
Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: DO/DZ-381-1-141/20 

Gliwice; dnia 12.10.2020 r. 

INFORMACJA 
p rz ekaz a na na po ds t awi e  art .  86 u s t .  5  u s tawy  z  d ni a  29 s tyc zni a 2 0 04 r .  Pra w o  z amó w ień p u bl i cz n ych  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

02.10.2020 r. pod numerem 592295-N-2020 na sukcesywną dostawę materiałów eksploatacyjnych dla Działu Nadzoru i Służb Technicznych Narodowego Instytutu Onkologii 

im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach 

NUMER 
OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ ADRES 
WYKONAWCY, KTÓRY ZŁOŻYŁ OFERTĘ W TERMINIE 

CENA 
TERMIN 

WYKONANIA 
ZAMÓWIENIA 

OKRES 
GWARANCJI 

WARUNKI 
PŁATNOŚCI 

1 
P. P. H. U. „BUD-CHEM” ADAMEK Sp. J. 

ul. Nowy Świat 
41-706 Ruda Śląska 

w zakresie zadania nr 1 

165 044.10 zł brutto zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

w zakresie zadania nr 2 

49 280.26 zł brutto zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

2 
P. H. U. PROFI-MET Beata Grzegorczyk 

ul. Nowa 12 
41-800 Zabrze 

w zakresie zadania nr 3 

38 671.20 zł brutto zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

w zakresie zadania nr 4 

318 003.61 zł brutto zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

3 
PRODMAR Sp. z o. o. 

ul. Szczecińska 34 
73-108 Kobylanka 

w zakresie zadania nr 3 

68 895.10 zł brutto zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

4 

Zakład Usług Technologicznych WODAR 
Jacek Bobrowski 
ul. Kozielska 62/I 

44-121 Gliwice 

w zakresie zadania nr 4 

325 281.61 zł brutto zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ zgodnie z SIWZ 

 

 



  
 
 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 565 464.72 zł brutto 

- w zakresie zadania nr 1 – Materiały malarskie i murarskie: 165 626.35 zł brutto 

- w zakresie zadania nr 2 – Materiały stolarskie: 49 280.26 zł brutto 

- w zakresie zadania nr 3 – Odbojnice na ścianę: 25 276.50 zł brutto 

- w zakresie zadania nr 4 – Materiały sanitarne: 325 281.61 zł brutto 

UWAGA: Zamawiający przypomina, ze zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w terminie 3 dni 
od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, należy złożyć OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ - 
wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 

Osoba sporządzająca informację: Sekretarz Komisji Przetargowej mgr inż. Anna Iwan 


